

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari de reparatie in cabinetul
de roentgen 2-1-3 RAC**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181
Lucrari la retele ingineresti AC 2-1-3**

Valoarea de deviz 16 434,78 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	81,310	50,00	4 065,50
		Total manopera				4 065,50

Materiale:

1.	152634634364510	Boiler vertical 30	buc	1,000	2 400,00	2 400,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	20,00	0,36
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,580	20,00	31,60
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,102	60,00	6,12
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,385	20,00	7,70
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,390	19,00	7,41
7.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,541	27,00	14,61
8.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,480	35,00	16,80
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,183	45,00	8,23
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,149	80,00	11,92
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,022	80,00	1,76
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	1,00	4,00
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	11,832	25,00	295,80
14.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d-50mm	m	6,180	25,00	154,50
15.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d-110mm	m	1,030	40,00	41,20
16.	25231567122401	Cot, d-20/90	buc	4,000	3,00	12,00
17.	25231567122402	Cot, d-20/45	buc	20,000	3,00	60,00
18.	25231567122403	Curba de ocolire, d-20	buc	1,000	15,00	15,00
19.	25231567122405	Mufa d-20	buc	2,000	3,00	6,00
20.	25231567122406	Reductie 25x20	buc	40,000	5,00	200,00
21.	2523156713810	Fiting	buc	3,000	25,00	75,00
22.	2523156714800	Teu d-20 din PVC rigid, tip greu (G)	buc	6,000	5,00	30,00
23.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,440	3,00	1,32
24.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,200	3,00	3,60
25.	2523156719430-20	Cot din material plastic	buc	1,000	3,00	3,00
26.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,260	5,00	6,30

27.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	6,000	25,00	150,00
28.	2523156719530-20	Racord drept M x Fe	buc	5,000	25,00	125,00
29.	2523156721037-110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D110	buc	2,000	35,00	70,00
30.	2523156721037-50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D50	buc	4,000	15,00	60,00
31.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	400,00	824,00
32.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,060	350,00	721,00
33.	2721204123000	Niplu	buc	3,000	2,00	6,00
34.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	50,00	102,00
35.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	55,00	112,20
36.	28752741220002	Cot d-20 VC	buc	3,000	45,00	135,00
37.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa D-20x1/2	buc	8,160	55,00	448,80
38.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	15,500	2,00	31,00
39.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	280,00	560,00
40.	29131242016001	Robinet cu bila FFd-1/2	buc	2,030	60,00	121,80
41.	29131242016002	Robinet cu bila MFd-1/2	buc	2,030	60,00	121,80
42.	3220137315778	Decapant	kg	0,060	20,00	1,20
Total materiale de construcții						7 004,03

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,225	40,00	9,00
Total utilaje de construcții						9,00

Total	lei	13 695,65
TVA	20,00 %	2 739,13

Total deviz:

16 434,78

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)